
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor
Página: 1/1

Objeto: 40/2017 Não1394 109/2017 09/08/2017 09/11/2017PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 52/2017 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 52/2017, pelo período demais 92 (noventa e dois) dias, que passa a ter vigência de 10/08/2017 a 09/11/2017. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DODI LUMINOSOS LTDA ME0,00Objeto: 40/2017 Não1395 110/2017 09/08/2017 09/11/2017PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 50/2017 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 49/2017, pelo período demais 92 (noventa e dois) dias, que passa a ter vigência de 10/08/2017 a 09/11/2017. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO G. L. PASQUALOTTO & CIA LTDA ME0,00Objeto: 40/2017 Não1396 111/2017 09/08/2017 09/11/2017PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 49/2017 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 49/2017, pelo período demais 92 (noventa e dois) dias, que passa a ter vigência de 10/08/2017 a 09/11/2017. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LUCIANO DE PARIS 021632529300,00Objeto: 40/2017 Não1397 112/2017 09/08/2017 09/11/2017PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 51/2017 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 51/2017, pelo período demais 92 (noventa e dois) dias, que passa a ter vigência de 10/08/2017 a 09/11/2017. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MVA ESQUADRIAS LTDA - ME0,00Objeto: 32/2017 Não1398 113/2017 22/08/2017 21/09/2017PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 56/2017 -              Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 56/2017, peloperíodo de mais 30 (trinta) dias, passando a vigência de 23/08/2017 até 21/09/2017, conforme Parecer Técnico e Despacho Jurídico em anexo.EMPREITADA INTEGRAL BRITTER RODOVIAS LTDA0,00Objeto: 33/2017 Não1399 114/2017 22/08/2017 21/09/2017PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 57/2017 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 57/2017, pelo período demais 30 (trinta) dias, passando a vigência de 23/08/2017 até 21/09/2017, conforme Parecer Técnico e Despacho Jurídico em anexo.EMPREITADA INTEGRAL BRITTER RODOVIAS LTDA0,00Objeto: 34/2017 Não1400 115/2017 22/08/2017 21/09/2017PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 58/2017 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 58/2017, pelo período demais 30 (trinta) dias, passando a vigência de 23/08/2017 até 21/09/2017, conforme Parecer Técnico e Despacho Jurídico em anexo.EMPREITADA INTEGRAL BRITTER RODOVIAS LTDA0,00Objeto: 89/2017 Não1401 116/2017 23/08/2017 22/09/2017AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS EM GERAL E ELETRODOMÉSTICOS PARA INSTALAÇÃO NO PRÉDIO ANEXO À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO.COMPRA LOJA DE MÓVEIS L & D LTDA ME42.290,00Total: 8


